様式第1号(第3条関係)

出雲市営天王山キャンプ場使用申請書

年  月  日

 出雲市長    様

申請者 住 所

氏 名

  出雲市営天王山キャンプ場の設置及び管理に関する条例施行規則第3条第1項の規定に

より、下記のとおり、出雲市営天王山キャンプ場を使用したいので申請します。

使 用 目 的

使 用 期 間
    年  月  日  時  分から

    年  月  日  時  分まで

使 用 施 設 キャンプサイト、広場、会議室、炊事場

使 用 備 品

使 用 予 定 人 員 人

使 用 責 任 者

   〒

住所

氏名             電話

そ の 他

課長 主査 補佐 係長 担当

ｾﾝﾀｰ長 担当 合議

市処理欄 事務局確認欄